[bookmark: _GoBack]様式第６号（第12条関係）
　年　　月　　日

日の出町長　　殿

申請者　住所
氏名
電話番号

日の出町若者世代空き家利活用リノベーション等補助金　実績報告書

　　　　　年　　月　　日付けで申請した日の出町若者世代空き家利活用リノベーション等補助金にかかる補助事業につきまして、下記のとおり完了しましたので、その実績について関係書類を添えて報告します。

記

１　補助対象空き家等
　　所在地　日の出町

２　補助事業実施期間
　　改修開始日　　　　　　年　　月　　日
　　改修終了日　　　　　　年　　月　　日

３　添付書類
（1） 工事等に係る経費の請求書及び明細書並びに領収書の写し
（2） 事業実施前及び事業実施後の状況の分かる写真
（3） 第９条第10号にかかる許可又は確認に申請を行った場合は、その検査済証等の写し
（4） その他町長が必要と認める書類